[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.02. 2019            № 00086
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» от 24.02.2014 № 0146

           Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 24.02.2014 № 0146 «Об утверждении муниципальной программы ««Развитие органов территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы»  (в ред. от  03.02.15 № 00040, от 18.03.2016 № 00127

 HYPERLINK "http://econ.kardymovo.ru/files/387/izmeneniya-v-municipalnuyu-programmu-razvitie-obschestv-samoupravl-tos-0.doc" от 31.10.2016 № 00623,  от 26.12.2016 № 00746,  от 11.12.2017 № 00885, от 02.11.2018 № 00808) (далее также – муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления слова «на 2014-2016 годы» исключить.

1.2. В пункте 1 постановления «на 2014-2016 годы» исключить.
1.3. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области В.Г. Макарова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2019 года.

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	П.П. Никитенков

Рег. № 00086  от 15.02.2019, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава 15.02.2019 9:14:21, Распечатал________________